COMUNE DI ELMAS

Provincia di Cagliari via del Pino Solitario - 09034 Elmas tel. 070.21921 - fax 070.243105

ORDINANZA SINDACALE N.º 101 DEL 23 DIC. 1997

OGGETTO: Lavori non preventivamente autorizzati eseguiti dal Sig. Stelio Mola nella banchina stradale della via Sulcitana.

Premesso che e stata rilevata l'esecuzione di lavori lungo il lato dx (direzione di marcia Elmas – Cagliari) altezza innesto SS 130 della via Sulcitana, consistenti nella stesa e rullatura di materiale calcareo nella banchina stradale della stessa via, occupando così l'esistente cunetta di deflusso delle acque piovane;

Atteso che si è provveduto a rilevare che l'esecuzione di detti lavori, senza preventiva autorizzazione da parte dell'Amm.ne, sono stati eseguiti dal Sig. Stelio Mola residente in via Sulcitana Elmas;

Viste le relazioni dell'Ufficio Tecnico e della Polizia Municipale in merito;

Constatato che l'esecuzione dei sopracitati lavori, può comportare problemi alla viabilità veicolare in quanto le acque piovane che dovrebbero defluire nella cunetta ostruita, possono riversarsi sulla via Sulcitana;

Considerato che si rende urgente provvedere al ripristino dei luoghi;

ORDINA

1) al Sig. Stelio Mola residente in via Sulcitana Elmas, di ripristinare entro il termine di 48 ore dalla notifica della presente, lo stato dei luoghi lavori lungo il lato dx (direzione di marcia Elmas – Cagliari) altezza innesto SS 130 della via Sulcitana;

DISPONE

- 1) che l'Ufficio Tecnico e il Corpo di Polizia Municipale, controllino e verifichino per quanto di loro competenza, l'adempimento da parte del Sig. Mola alla presente ordinanza;
- 2) che nel caso il Sig. Mola non ripristinasse i luoghi nei termini assegnati, l'Ufficio Tecnico esegua d'ufficio i lavori occorrenti a sanare la situazione;

3) nell'eventualità che i lavori sopracitati venissero eseguiti d'ufficio dall'Amm.ne, si provveda da parte degli Uffici competenti ad addebitare i costi sostenuti dall'Amm.ne al Sig. Stelio Mola residente in via Sulcitana Elmas.

Il Sindaco Rag. Mario Mura

CRIO DI RILLA

C.: documenti / ordinanza stelio mola